様式第８号（標準仕様書 1.4，1.5 関係）

2083

■ 検  査
□
□
□        しました。

総括監督員 主任監督員 監督員 監督補助員

段 階 確 認 報 告 書

令和  年  月  日

監督員 様

受注者 住   所
                          名   称
                          現場代理人             印

下記の通り段階確認を行ったことを標準仕様書 1.4 及び 1.5 の規定に基づき報告いたします。

記

工事名

工種名 確認内容 確認年月日 確認者 備  考

※ 写真を添付すること。
※ 材料検収については確認内容の項目に「材料検収」と記入し、備考に材料 No．を記載すること。
※ 試験等への立会については確認内容の項目に「試験測定」と記入すること。